LMIV Datenblatt zum Artikel
Mit Milchschokolade (59%) liberzogene Keksspezialitat

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Palmfett, Kakaomasse, SUSSMOLKENPULVER, Starke, Glukose-Fruktose-Sirup,
Emulgator: Lecithine (SOJA), Uberzugsmittel: Gummi arabicum, Feuchthaltemittel: Sorbit, Salz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, E 503ii,
naturliche Aromen. Kann Spuren von Schalenfriichten enthalten.

Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 165.00 Gramm,Bruttogewicht 0.1684 Kilogramm

Kontakt: Name: Josef Manner & Comp. AG; Adresse: Wilhelminenstrale 6, 1170 Wien, Austria; Webseite: www.drageekeksi.at

Allergene: Kann Spuren enthalten von Nusse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlisse, Walniisse, Cashewnisse etc. einschliessen,Enthalt - Ist im Produkt
enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung FAIRTRADE_COCOA FAIRTRADE KAKAO-Programm

Labelinformationen Umwelt und Verpackung RO5

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 488 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 2043 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 23 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 13 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 62 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 43 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 6.8 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.44 Gramm

Version des Produzenten vom 30.04.2024 Seite 1von 1



